procedere alla media aritmetica tra i valori ottenuti. 

Si ha, pertanto: 

(Valore stima sintetico comparativa + Valore stima capitalizzazione del 

canone di locazione desunto) : 2 = (128.510+ 127.000) : 2 

Valore medio = Euro 255.510 : 2 = Euro 127.755 

(Euro Centoventisettemilasettecentocinquantacinque) 
Elenco oneri da decurtare al valore dell’Ufficio 

Descrizione Costi in € 
Adeguamento impianto Elettrico 2000 

Attestazione energetica  500 
Aggiornamento catastale 500 

Costi per la Sanatoria Urbanistica delle diff. riscontrate 6.000 
Totale Oneri da Decurtare  9.000